[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 141  от 24.02.2022 года

  Рассмотрев представленный проект «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки с. Октябрьское Октябрьского муниципального района Челябинской области», протокол Публичных слушаний от 24.02.2022 г., заключение о результатах публичных слушаний по проекту «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки с. Октябрьское Октябрьского муниципального района Челябинской области»,  на основании ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14, ч.20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Октябрьское  сельское  поселение Октябрьского муниципального образования, Совет  депутатов Октябрьского  сельского  поселения,
РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в «Правила землепользования и застройки с. Октябрьское» в условно разрешенные виды использования территориальной зоны Ж-1.

2.    Утвердить дополнения в «Правила землепользования и застройки с. Октябрьское».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
4. Опубликовать настоящее решение на стендах Администрации Октябрьского сельского поселения и на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
Глава Октябрьского сельского поселения

    А.П.Куплевацкий
О внесении дополнений в Правила  землепользования и застройки

с. Октябрьское